



PREFEITURA DE BEBERIBE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



122	MARRETA OITAVADA 1500GR	MONFORT	UND	2	R\$ 56,21	R\$ 112,42
123	MARTELO BORRACHA 4CM	VONDER	UND	2	R\$ 11,17	R\$ 22,34
124	MARTELO BORRACHA 5CM	VONDER	UND	2	R\$ 15,87	R\$ 31,74
125	MARTELO BORRACHA 8CM	VONDER	UND	2	R\$ 21,08	R\$ 42,16
126	MARTELO C/UNHA 23	MONFORT	UND	2	R\$ 34,16	R\$ 68,32
127	MARTELO C/UNHA 25	MONFORT	UND	2	R\$ 36,27	R\$ 72,54
128	MARTELO C/UNHA 27	MONFORT	UND	2	R\$ 42,31	R\$ 84,62
129	MASCARA DESCARTAVEL	MASK	UND	750	R\$ 3,28	R\$ 2.460,00
131	OCULOPARA MAÇARIQUEIRO	DELTA	UND	4	R\$ 39,83	R\$ 159,32
132	OCULO DE SEGURANÇA MARROM	DELTA	UND	8	R\$ 7,46	R\$ 59,68
133	OCULO DE SEGURANÇA LENTE TRANSPARENTE	DELTA	UND	8	R\$ 7,46	R\$ 59,68
134	PA DE BICO C/CABO 71CM	MONFORT	UND	2	R\$ 34,41	R\$ 68,82
135	PA QUADRADA C/CABO 71CM	MONFORT	PCT	2	R\$ 34,41	R\$ 68,82
136	PICARETA CHIBANCA 4LB S/CABO	MONFORT	UND	2	R\$ 62,80	R\$ 125,60
137	PICARETA CHIBANCA C/CABO	MONFORT	UND	2	R\$ 104,72	R\$ 209,44
138	PICARETA CHIBANCA	MONFORT	UND	2	R\$ 69,88	R\$ 139,76
139	PINCEL ACHATADO 08	ATLAS	UND	4	R\$ 9,48	R\$ 37,92
140	PINCEL ACHATADO 10	ATLAS	UND	4	R\$ 4,08	R\$ 16,32
141	PINCEL ACHATADO 12	ATLAS	UND	4	R\$ 4,10	R\$ 16,40
142	PINCEL ACHATADO 14	ATLAS	UND	4	R\$ 4,60	R\$ 18,40
143	PINCEL ACHATADO 16	ATLAS	UND	4	R\$ 4,85	R\$ 19,40
144	PINCEL ACHATADO 18	ATLAS	UND	4	R\$ 5,93	R\$ 23,72
145	PINCEL CUTUCO 12	ATLAS	UND	4	R\$ 4,39	R\$ 17,56
146	PINCEL CUTUCO 13	ATLAS	UND	4	R\$ 4,49	R\$ 17,96
147	PINCEL CUTUCO 6	ATLAS	UND	4	R\$ 3,79	R\$ 15,16
148	PISTOLA P/ COLA QUENTE	ATLAS	UND	2	R\$ 48,42	R\$ 96,84
149	PROLONGADOR DE 3M	ATLAS	UND	1	R\$ 29,85	R\$ 29,85
150	PROTETOR AUDITIVO	DELTA	UND	5	R\$ 10,89	R\$ 54,45
151	PNEU P/CARRO DE MÃO 3,25 X 8	MAGGION	UND	5	R\$ 34,41	R\$ 172,05
152	REGULADOR DE GÁS BLIND	IMAR	UND	5	R\$ 25,39	R\$ 126,95
153	REGUA ALUMINIO DE 2M	TRAMOTINA	UND	1	R\$ 38,63	R\$ 38,63
154	PRUMO DE BRONZE	TRAMOTINA	UND	1	R\$ 38,78	R\$ 38,78
155	PUNÇÃO DE AÇO COMP. = 25CM	PIVETA	UND	25	R\$ 52,51	R\$ 1.312,75
156	ROÇADEIRA A GASOLINA USO PROFISSIONAL 45.6 CILINDRADAS	SHTILL	UND	1	R\$ 743,73	R\$ 743,73
157	ROLO DE LÃ ECONOMICO 23CM	ATLAS	UND	13	R\$ 10,37	R\$ 134,81
158	ROLO ESPONJA 15CM	ATLAS	UND	7	R\$ 8,45	R\$ 59,15
159	ROLO ESPONJA 23CM	ATLAS	UND	9	R\$ 14,32	R\$ 128,88
160	ROLO ESPONJA 5CM	ATLAS	UND	63	R\$ 4,26	R\$ 268,38
161	ROLO ESPONJA 9CM	ATLAS	UND	8	R\$ 4,85	R\$ 38,80
162	ROLO DE NAYLON P/TEXT. RUSTICA 23CM	ATLAS	UND	8	R\$ 19,86	R\$ 158,88
163	ROLO LÃ DE CARNEIRO 23CM	ATLAS	UND	8	R\$ 11,40	R\$ 91,20
164	ROLO PARA PINTURA 23CM ANTI GOTA	ATLAS	UND	8	R\$ 24,46	R\$ 195,68
165	ROLO PARA TEXTURA FINA 9CM	ATLAS	UND	8	R\$ 19,96	R\$ 159,68
166	SERRA CIRCULAR	SKIL	UND	1	R\$ 614,30	R\$ 614,30
167	SERRA DE AÇO	STARRET	UND	4	R\$ 7,89	R\$ 31,56
168	SERRA MARMORE 4.3/8 220V	BRITANIA	UND	4	R\$ 394,33	R\$ 1.577,32
169	SERRA P /ARCO 18T 12"	STARRET	UND	4	R\$ 9,87	R\$ 39,48



**PREFEITURA DE BEBERIBE**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**



170	SOLDA ELETRICA ELETRODO 2,5 MM	GERDAU	KG	9	R\$ 23,94	R\$ 215,46
171	SOLDA ELETRICA ELETRODO 3,5 MM	GERDAU	KG	5	R\$ 28,85	R\$ 144,25
172	TARRAXA 1"	VONDER	UND	1	R\$ 34,94	R\$ 34,94
173	TARRAXA 1.1/2	VONDER	UND	1	R\$ 7,89	R\$ 7,89
174	TARRAXA 1.1/4	VONDER	UND	1	R\$ 52,91	R\$ 52,91
175	TARRAXA 1/2	VONDER	UND	1	R\$ 32,84	R\$ 32,84
176	TARRAXA 3/4	VONDER	UND	1	R\$ 34,85	R\$ 34,85
177	TARRAXA 2	VONDER	UND	1	R\$ 88,84	R\$ 88,84
178	TARRAXA 2.1/2	VONDER	UND	1	R\$ 184,68	R\$ 184,68
179	TARRAXA 3	VONDER	UND	1	R\$ 255,56	R\$ 255,56
180	TESOURA P/ GRAMA	TRAMOTINA	UND	1	R\$ 161,73	R\$ 161,73
181	TESOURA P/ POLDA	TRAMOTINA	UND	1	R\$ 23,85	R\$ 23,85
182	TORQUES ARMADOR 12"	ROMÃO	UND	2	R\$ 51,91	R\$ 103,82
183	TORNO ENCANADOR FIXO Nº 2 50,80MM	ROMÃO	UND	1	R\$ 255,56	R\$ 255,56
184	TRENA COM FITA DE AÇO COM 5 METROS COM TRAVA	SPART	UND	1	R\$ 43,89	R\$ 43,89
185	TRENA COM FITA DE AÇO COM 8 METROS COM TRAVA	SPART	UND	1	R\$ 75,03	R\$ 75,03
186	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 20 METROS	SPART	UND	1	R\$ 62,23	R\$ 62,23
187	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 30 METROS	SPART	UND	1	R\$ 83,41	R\$ 83,41
188	TRINCHA 1"	ATLAS	UND	7	R\$ 6,12	R\$ 42,84
189	TRINCHA 1.1/2	ATLAS	UND	7	R\$ 8,760	R\$ 61,32
190	TRINCHA 1/2	ATLAS	UND	7	R\$ 4,02	R\$ 28,14
191	TRINCHA 2"	ATLAS	UND	7	R\$ 10,81	R\$ 75,67
192	TRINCHA 2.1/2	ATLAS	UND	7	R\$ 13,78	R\$ 96,46
193	TRINCHA 3	ATLAS	UND	7	R\$ 21,00	R\$ 147,00
194	TRINCHA 3/4	ATLAS	UND	7	R\$ 4,37	R\$ 30,59
195	TRINCHA 4	ATLAS	UND	7	R\$ 22,32	R\$ 156,24
196	TRINCHA PARA SUPER CAL	ATLAS	UND	7	R\$ 8,11	R\$ 56,77
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 35.293,20</b>



PREFEITURA DE BEBERIBE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA**

LOTE 03 – MATERIAL ELETRICO.

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT SAUDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BASE P/RELE FOTO CELULA	LINSE	UND	25	R\$ 32,96	R\$ 824,00
2	BOCAL E274A	ROMAZI	UND	13	R\$ 10,06	R\$ 130,78
3	BLOCO BLI-10	INTELBRAS	UND	4	R\$ 14,20	R\$ 56,80
4	BLOCO DE CONTATO NA SPL 42	STECK	UND	4	R\$ 19,65	R\$ 78,60
5	CABO FLEX 1,5 PEÇA C/100 MT	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
6	CABO FLEX 2,5 PEÇA C/100 MT	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
7	CABO FLEX 4,0 PEÇA C/100 MT	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00
8	CABO FLEXIVEL 10MM 100MT	LUNA CABOS	PEÇA	8	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00
9	CABO FLEXIVEL 16MM 100MT	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
10	CABO FLEX 6,0 PEÇA C/100 MT	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00
11	CABO FLEX PP 2 X 1,00	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
12	CABO FLEX PP 2 X 1,50	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
13	CABO FLEX PP 2X2,50	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
14	CABO FLEX PP 2X4,00	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
15	CABO FLEX PP 2X6,00	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 1.460,00	R\$ 14.600,00
16	CABO FLEX PP 3 X 0,75	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
17	CABO FLEX PP 3 X 1,50	LUNA CABOS	PEÇA	8	R\$ 600,00	R\$ 4.500,00
18	CABO FLEX PP 3 X 2,50	LUNA CABOS	PEÇA	8	R\$ 900,00	R\$ 6.750,00
19	CAIXA 3X3	ROMAZI	UND	25	R\$ 9,82	R\$ 245,50
20	CAIXA 4X2	ROMAZI	UND	25	R\$ 0,90	R\$ 22,50
21	CAIXA 4X4	ROMAZI	UND	25	R\$ 2,10	R\$ 52,50
22	CAIXA ASTOP C/TOM 20A	ROMAZI	UND	10	R\$ 52,70	R\$ 527,00
23	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 34DIN METAL IP-44 GOMES	ROMAZI	UND	1	R\$ 743,20	R\$ 743,20
24	CAIXA DE VISITA PVC 40 X40	ROMAZI	UND	5	R\$ 78,50	R\$ 392,50
25	CANALETA 2,00MTS BRANCA 2M	ROMAZI	METRO	25	R\$ 7,01	R\$ 175,25
26	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12DISJ.	ROMAZI	UND	10	R\$ 94,18	R\$ 941,80
27	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3DISJ.	ROMAZI	UND	10	R\$ 38,16	R\$ 381,60
28	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6DISJ.	ROMAZI	UND	10	R\$ 56,27	R\$ 562,70
29	CHAVE MAGNETICA TRIF. 3CV	WEG	UND	1	R\$ 178,16	R\$ 178,16
30	CHAVE MAGNETICA TRIF. 5CV	WEG	UND	1	R\$ 208,08	R\$ 208,08
31	CLEATS MONOFÁSICO PLÁSTICO	GAMER	UND	1	R\$ 150,96	R\$ 150,96
32	CLEATS TRIFÁSICO PLÁSTICO	GAMER	UND	1	R\$ 70,80	R\$ 70,80
34	CONECTOR ALUMINIUM DE UM PARAFUSO	ELETROK	UND	5	R\$ 4,08	R\$ 20,40
35	CONECTOR DE COBRE DE UM PARAFUSO	ELETROK	UND	10	R\$ 2,05	R\$ 20,50
36	CONECTOR ELÉTRICO SINDAL PLASTICO	ELETROK	UND	25	R\$ 10,30	R\$ 257,50
37	CONECTOR PARA CABO DE REDE	JACK	UND	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
38	CONECTOR PARA CABO DE TELEFONE	JACK	UND	25	R\$ 4,80	R\$ 120,00
39	CONECTOR PARA CABO 10 MM	INTELLI	UND	25	R\$ 15,20	R\$ 380,00
40	CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO	OLIVO	UND	53	R\$ 2,70	R\$ 143,10
41	CURVA 1" FG	KRONA	UND	10	R\$ 29,15	R\$ 291,50
42	CURVA 1.1/2" FG	KRONA	UND	2	R\$ 16,50	R\$ 33,00



PREFEITURA DE BEBERIBE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



43	CURVA 1.1/4" FG	KRONA	UND	10	R\$	14,88	R\$	148,80
44	CURVA 180 ELETRODUTO 1"	KRONA	UND	10	R\$	6,63	R\$	66,30
45	CURVA 180 ELETRODUTO 1.1/2	KRONA	UND	15	R\$	13,50	R\$	202,50
46	CURVA 180 ELETRODUTO 1.1/4	KRONA	UND	10	R\$	7,80	R\$	78,00
47	CURVA 180 GRAUS ELETD. ROSC. 2"	KRONA	UND	2	R\$	11,60	R\$	23,20
48	CURVA 180 ELETRODUTO 1/2	KRONA	UND	25	R\$	1,40	R\$	35,00
49	CURVA 180 ELETRODUTO 3/4	KRONA	UND	15	R\$	5,20	R\$	78,00
50	CURVA 90 ELETRODUTO 1"	KRONA	UND	25	R\$	3,15	R\$	78,75
51	CURVA 90 ELETRODUTO 1.1/2	KRONA	UND	30	R\$	1,40	R\$	42,00
52	CURVA 90 ELETRODUTO 1.1/4	KRONA	UND	15	R\$	3,15	R\$	47,25
53	CURVA 90 ELETRODUTO 1/2	KRONA	UND	25	R\$	1,40	R\$	35,00
54	CURVA 90 GRAUS ELETD. ROSC. 2"	KRONA	UND	10	R\$	9,00	R\$	90,00
55	CURVA 90 ELETRODUTO 3/4	KRONA	UND	25	R\$	2,30	R\$	57,50
56	DISJUNTOR MONO BRANCO 10A	SOPRANO	UND	20	R\$	10,80	R\$	216,00
57	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15AMP	SOPRANO	UND	20	R\$	10,00	R\$	200,00
58	DISJUNTOR MONO BRANCO 16A	SOPRANO	UND	20	R\$	10,70	R\$	214,00
59	DISJUNTOR MONO BRANCO 20A	SOPRANO	UND	20	R\$	10,70	R\$	214,00
60	DISJUNTOR MONO BRANCO 25A	SOPRANO	UND	20	R\$	10,70	R\$	214,00
61	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30AMP	SOPRANO	UND	20	R\$	10,70	R\$	214,00
62	DISJUNTOR MONO BRANCO 32A	SOPRANO	UND	10	R\$	10,70	R\$	107,00
63	DISJUNTOR MONO BRANCO 40A	SOPRANO	UND	10	R\$	14,50	R\$	145,00
64	DISJUNTOR MONO BRANCO 50A	SOPRANO	UND	10	R\$	13,30	R\$	133,00
65	DISJUNTOR MONOFÁSICO 60AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	12,40	R\$	62,00
66	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 10A	SOPRANO	UND	5	R\$	41,00	R\$	205,00
67	DISJUNTOR TRIFÁSICO 15AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	57,10	R\$	285,50
68	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 16A	SOPRANO	UND	5	R\$	45,50	R\$	227,50
69	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 20A	SOPRANO	UND	5	R\$	57,20	R\$	286,00
70	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 25A	SOPRANO	UND	5	R\$	57,20	R\$	286,00
71	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	55,80	R\$	279,00
72	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 32A	SOPRANO	UND	5	R\$	57,20	R\$	286,00
73	DISJUNTOR TRIFÁSICO 35AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	73,25	R\$	366,25
74	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 40A	SOPRANO	UND	5	R\$	59,50	R\$	297,50
75	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 50A	SOPRANO	UND	5	R\$	59,50	R\$	297,50
76	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	59,50	R\$	297,50
77	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 63A	SOPRANO	UND	5	R\$	69,70	R\$	348,50
78	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 70A	SOPRANO	UND	5	R\$	79,05	R\$	395,25
79	DISJUNTOR TRIFÁSICO 90AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	120,53	R\$	602,65
80	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	197,20	R\$	986,00
81	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1"	BECOL	PEÇA	2	R\$	442,08	R\$	884,16
82	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1/2"	BECOL	PEÇA	2	R\$	32,13	R\$	64,26
83	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 3/4"	BECOL	PEÇA	2	R\$	26,70	R\$	53,40
84	ELETRODUTO GARGANTA 1/2	BECOL	PEÇA	2	R\$	37,90	R\$	75,80
85	ELETRODUTO GARGANTA 3/4	BECOL	PEÇA	2	R\$	99,15	R\$	198,30
86	ELETRODUTO GARGANTA 5/8	BECOL	PEÇA	2	R\$	85,80	R\$	171,60
87	ELETRODO NÍVEL DE ÁGUA	BECOL	UNID.	2	R\$	53,55	R\$	107,10
88	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1"	BECOL	VARA 3 M	20	R\$	21,25	R\$	425,00
89	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1.1/2	BECOL	VARA 3	20	R\$	10,71	R\$	214,20



PREFEITURA DE BEBERIBE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



			M				
90	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1.1/4	BECOL	VARA 3 M	20	R\$	37,23	R\$ 744,60
91	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2"	BECOL	VARA 3 M	10	R\$	52,95	R\$ 529,50
92	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4"	BECOL	VARA 3 M	20	R\$	15,30	R\$ 306,00
93	ESPELHO SEGO 4X2	ROMAZI	UND	10	R\$	2,90	R\$ 29,00
94	ESPELHO SEGO 4X4	ROMAZI	UND	10	R\$	5,30	R\$ 53,00
95	ESPELHO SEGO 3X3	ROMAZI	UND	10	R\$	2,90	R\$ 29,00
96	FILTRO DE LINHA C/ 5 ENTRADAS	QUALITRONIX	UND	1	R\$	31,00	R\$ 31,00
97	FITA ALTA FUSÃO 19 X 10M	3M	UND	13	R\$	19,00	R\$ 247,00
98	FITA ISOLANTE 3M 18 X 10M	GOLDEN	UND	38	R\$	3,50	R\$ 133,00
99	FITA ISOLANTE 3M 19 X 20M	GOLDEN	UND	25	R\$	6,80	R\$ 170,00
100	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MT	3M	UND	13	R\$	18,60	R\$ 241,80
101	FOTO CELULA	QUALITRONIX	UND	25	R\$	19,95	R\$ 498,75
102	HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2	OLIVO	UND	10	R\$	13,50	R\$ 135,00
103	HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2	OLIVO	UND	10	R\$	17,25	R\$ 172,50
104	HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.	OLIVO	UND	10	R\$	16,06	R\$ 160,60
105	INTERRUPTOR 1 TECLA	ROMAZI	UND	15	R\$	5,00	R\$ 75,00
106	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA	ROMAZI	UND	15	R\$	7,60	R\$ 114,00
107	INTERRUPTOR 1 TECLA BIPOLAR 20A	ROMAZI	UND	15	R\$	13,70	R\$ 205,50
108	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO	ROMAZI	UND	15	R\$	8,50	R\$ 127,50
109	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO + TOMADA	ROMAZI	UND	15	R\$	14,00	R\$ 210,00
110	INTERRUPTOR 2 TECLA	ROMAZI	UND	15	R\$	8,90	R\$ 133,50
111	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA	ROMAZI	UND	15	R\$	12,00	R\$ 180,00
112	INTERRUPTOR 02 SEÇÃO EXTERNO	ROMAZI	UNID.	30	R\$	12,15	R\$ 364,50
113	INTERRUPTOR 01 SEÇÃO EXTERNO	ROMAZI	UNID.	30	R\$	7,00	R\$ 210,00
114	INTERRUPTOR EXTERNO 1 SEÇÃO + TOMADA	ROMAZI	UND	15	R\$	10,20	R\$ 153,00
115	INTERRUPTOR EXTERNO TOMADA DUPLA	ROMAZI	UND	30	R\$	11,50	R\$ 345,00
116	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA SIT."X"	ROMAZI	UND	15	R\$	22,90	R\$ 343,50
117	INTERRUPTOR 3 TECLA	ROMAZI	UND	30	R\$	11,70	R\$ 351,00
118	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIST."X"	ROMAZI	UND	15	R\$	23,80	R\$ 357,00
119	ISOLADOR TIPO CASTANHA	GAMER	UND	15	R\$	4,10	R\$ 61,50
120	LAMPADA ELETRONICA 15W	AVANT	UND	10	R\$	8,90	R\$ 89,00
121	LAMPADA ELETRONICA 20W	AVANT	UND	10	R\$	10,70	R\$ 107,00
122	LAMPADA ELETRONICA 25W	AVANT	UND	10	R\$	11,60	R\$ 116,00
123	LAMPADA ELETRONICA 30W	SORTE LUZ	UND	10	R\$	24,80	R\$ 248,00
124	LAMPADA ELETRONICA 36W	AVANT	UND	10	R\$	38,00	R\$ 380,00
125	LAMPADA ELETRONICA 46W	AVANT	UND	10	R\$	38,00	R\$ 380,00
126	LAMPADA DE LED 5W	AVANT	UND	25	R\$	6,00	R\$ 150,00
127	LAMPADA DE LED 7W	AVANT	UND	25	R\$	7,00	R\$ 175,00
128	LAMPADA DE LED 10W	AVANT	UND	50	R\$	8,00	R\$ 400,00
129	LAMPADA DE LED 15W	AVANT	UND	50	R\$	13,00	R\$ 650,00
130	LAMPADA DE LED 20W	AVANT	UND	50	R\$	22,00	R\$ 1.100,00
131	LAMPADA DE LED 30W	AVANT	UND	75	R\$	39,00	R\$ 2.925,00
132	LAMPADA DE LED 40W	AVANT	UND	75	R\$	45,00	R\$ 3.375,00
133	LAMPADA DE LED 50W	AVANT	UND	75	R\$	60,00	R\$ 4.500,00



PREFEITURA DE BEBERIBE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



134	LAMPADA DE LED 60W	LUZ SOLAR	UND	75	R\$ 65,00	R\$ 4.875,00
135	LAMPADA DE LED 70W	AVANT	UND	75	R\$ 80,00	R\$ 6.000,00
136	LAMPADA DE LED 80W	LUZ SOLAR	UND	75	R\$ 90,00	R\$ 6.750,00
137	LAMPADA DE LED 90W	LUZ SOLAR	UND	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
138	LAMPADA DE LED 100W	LUZ SOLAR	UND	25	R\$ 110,00	R\$ 2.750,00
139	LAMPADA DE LED 150W	KIT LED	UND	25	R\$ 130,00	R\$ 3.250,00
140	LAMPADA FLUOREC. DE 40W	PHILLIPS	UND	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
141	LUMIRARIA DE LED 70 W COM BRAÇO 1.5 M PRA POSTE	RG LED	UND	25	R\$ 231,00	R\$ 5.775,00
142	LUMIRARIA DE LED 100 W COM BRAÇO 1.5 M PRA POSTE	XL POWER	UND	25	R\$ 246,00	R\$ 6.150,00
143	LUMIRARIA DE LED 150 W COM BRAÇO 1.5 M PRA POSTE	XL POWER	UND	25	R\$ 272,00	R\$ 6.800,00
144	LUMIRARIA DE LED 250 W COM BRAÇO 1.5 M PRA POSTE	XL POWER	UND	25	R\$ 351,00	R\$ 8.775,00
145	LÂMPADAS DE 250W METÁLICA	AVANT	UND	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
146	LÂMPADA DE 150W METÁLICA	AVANT	UND	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
147	LÂMPADAS DE 400W METÁLICO	AVANT	UND	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
148	LAMPADA VAPOR METALICO 1000W	AVANT	UND	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
149	LAMPADA VAPOR METALICO 2000W	AVANT	UND	20	R\$ 380,00	R\$ 7.600,00
150	LAMPADA VAPOR METALICA 70W	AVANT	UND	25	R\$ 38,00	R\$ 950,00
151	LUVA ELETRODUTO 1" PRETO	KRONA	UND	25	R\$ 1,96	R\$ 49,00
152	LUVA ELETRODUTO 1.1/2 PRETO	KRONA	UND	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
153	LUVA ELETRODUTO 1.1/4 PRETO	KRONA	UND	10	R\$ 3,25	R\$ 32,50
154	LUVA ELETRODUTO 2" PRETO	KRONA	UND	10	R\$ 6,60	R\$ 66,00
155	LUVA ELETRODUTO 3/4 PRETO	KRONA	UND	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00
156	LUVA MALHA PIGMENTADA (PANO)	CARBOGRAFITE	PAR	8	R\$ 3,60	R\$ 28,80
157	LUVA DE VAQUETA NATURAL TIPO PETROLEIRA 25438	CARBOGRAFITE	PAR	10	R\$ 10,70	R\$ 107,00
158	LUVA RASPA P07	CARBOGRAFITE	PAR	5	R\$ 8,80	R\$ 44,00
159	LUVA SEGURANÇA. A/TENS 1000V-10,5AC	CARBOGRAFITE	PAR	4	R\$ 20,40	R\$ 81,60
160	LUVA SEGURANÇA.VAQ COBERTURA 46CM	CARBOGRAFITE	PAR	4	R\$ 33,60	R\$ 134,40
161	MINI POSTE GALVANIZADO MONOFASICO C/ ROLDANA	OLIVO	UND	5	R\$ 38,40	R\$ 192,00
162	MINI POSTE GALVANIZADO TRIFÁSICO C/ ROLDANA	OLIVO	UND	5	R\$ 43,80	R\$ 219,00
163	PINO ADAPTADOR 2P+T BIPOLAR 10AMP	ROMAZI	UND	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
164	PINO MACHO TRIPOLAR 10 AMP	ROMAZI	UND	50	R\$ 3,60	R\$ 180,00
165	PINO MACHO TRIPOLAR 20 AMP	ROMAZI	UND	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
166	PINO FEMEA TRIPOLAR 10 AMP	ROMAZI	UND	50	R\$ 8,80	R\$ 440,00
167	PINO FEMEA TRIPOLAR 20 AMP	ROMAZI	UND	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
168	PLACA CEGA 3X3	ROMAZI	UND	13	R\$ 1,50	R\$ 19,50
169	PLACA CEGA 4X2	ROMAZI	UND	13	R\$ 1,50	R\$ 19,50
170	PLUG FEMEA PADRÃO	ROMAZI	UND	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
171	PLUG MACHO PADRÃO	ROMAZI	UND	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
172	PLUG TE ELETRICO UNIVERSAL	ROMAZI	UND	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
173	PORTA START	ROMAZI	UND	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50
174	PROJETOR 1000W	JN	UND	25	R\$ 66,00	R\$ 1.650,00
175	PROJETOR 250W	JN	UND	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
176	PROJETOR 400W	JN	UND	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
177	QUADRO DIST. 1 DISJUTOR	TAF	UND	8	R\$ 5,35	R\$ 42,80



**PREFEITURA DE BEBERIBE**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**



178	QUADRO DIST. 12/16 DISJ BR S/BARRAMENTO	TAF	UND	8	R\$ 55,90	R\$ 447,20
179	QUADRO DIST. 3/4 DISJ BR	TAF	UND	8	R\$ 12,63	R\$ 101,04
180	QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR C/BARRAMENTO	TAF	UND	13	R\$ 29,04	R\$ 377,52
181	QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR S/BARRAMENTO	TAF	UND	8	R\$ 29,04	R\$ 232,32
182	QUADRO PARA TELEFONE 60 x 60	INTELBRAS	UND	3	R\$ 259,00	R\$ 777,00
183	QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO	TAF	UND	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
184	QUADRO DE ENERGIA TRIFÁSICO	TAF	UND	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
185	RECKS GALVANIZADO	PLESBOW	UND	5	R\$ 4,51	R\$ 22,55
186	RELÉ DE NIVEL DE TENSÃO	QUALITRONIX	UND	5	R\$ 14,78	R\$ 73,90
187	RELÉ Falta de fase	QUALITRONIX	UND	5	R\$ 126,84	R\$ 634,20
188	REATOR ELETRONICO 1X40W	RCG	UND	10	R\$ 22,92	R\$ 229,20
189	REATORES DE 150W	IDEAL	UND	8	R\$ 56,27	R\$ 450,16
190	REATORES DE 250W.	IDEAL	UND	13	R\$ 112,46	R\$ 1.461,98
191	REATORES DE 400W.	IDEAL	UND	13	R\$ 138,64	R\$ 1.802,32
192	REATOR VAPOR DE SÓDIO/METALICO 1000W	RCG	UND	3	R\$ 234,91	R\$ 704,73
193	REFLETOR DE LED IP 66 50 WATTS	AVANT	UND	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
194	REFLETOR DE LED IP 66 100 WATTS	AVANT	UND	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
195	REFLETOR DE LED IP 66 150 WATTS	AVANT	UND	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
196	REFLETOR DE LED IP 66 200 WATTS	AVANT	UND	5	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
197	REX MONOFÁSICO	GAMER	UND	13	R\$ 44,20	R\$ 574,60
198	REX TRIFÁSICO	GAMER	UND	13	R\$ 60,80	R\$ 790,40
199	RELE FOTO CELULA N.F	QUALITRONIX	UND	25	R\$ 18,00	R\$ 450,00
200	ROLDANA MARROM 56X56 MONOFASICO	GAMER	UND	8	R\$ 13,93	R\$ 111,44
201	ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO	GAMER	UND	8	R\$ 20,05	R\$ 160,40
202	STARTER	ROMAZI	UND	3	R\$ 1,06	R\$ 3,18
203	SOQUETE C/RABICHO	ROMAZI	UND	75	R\$ 2,95	R\$ 221,25
204	SOQUETE DE PINO	ROMAZI	UND	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
205	SOQUETE PRATICO BRANCO	ROMAZI	UND	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
206	TAMPA CEGA 4X2	ROMAZI	UND	20	R\$ 7,15	R\$ 143,00
207	TAMPA CEGA 4X4	ROMAZI	UND	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
208	TEMPORIZADOR/HORIMETRO	SOPRANO	UND	5	R\$ 225,50	R\$ 1.127,50
209	TOMADA 1+1	ROMAZI	UND	10	R\$ 7,95	R\$ 79,50
210	TOMADA 2P+T	ROMAZI	UND	10	R\$ 11,60	R\$ 116,00
211	TOMADA UNIVERSAL	ROMAZI	UND	25	R\$ 5,81	R\$ 145,25
212	TOMADAS DUPLA	ROMAZI	UND	30	R\$ 8,76	R\$ 262,80
213	TOMADA UNIVERSAL TRIPLA	ROMAZI	UND	20	R\$ 13,25	R\$ 265,00
214	TOMADA TELEFONICA INTERNA	ROMAZI	UND	5	R\$ 9,83	R\$ 49,15
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 221.134,94</b>



**PREFEITURA DE BEBERIBE**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**



**N B DA COSTA – ME**

LOTE 05 – MATERIAL MADEIRA.						
LOTE/ ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT SAÚDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ALIZARIO DE MUIRACATIARA E= 5 CM	MADEREIRA GEOVANE	METRO	13	R\$ 14,61	R\$ 189,93
2	BARROTE 5X5 MASSARANDUBA	MADEREIRA GEOVANE	MT	200	R\$ 25,12	R\$ 5.024,00
3	BARROTE 6X6 MASSARANDUBA	MADEREIRA GEOVANE	MT	13	R\$ 30,47	R\$ 396,11
4	CAIBRO MASSARANDUBA	MADEREIRA GEOVANE	METRO	50	R\$ 10,83	R\$ 541,50
5	BEIRAL DE MADEIRA (1X10)CM	MADEREIRA GEOVANE	METRO	13	R\$ 24,70	R\$ 321,10
6	LINHA 4X2 MASSARANDUBA	MADEREIRA GEOVANE	METRO	25	R\$ 41,51	R\$ 1.037,75
7	LINHA 5X2 1/2 MASSARANDUBA	MADEREIRA GEOVANE	METRO	25	R\$ 47,81	R\$ 1.195,25
8	LINHA 6X3 MASSARANDUBA	MADEREIRA GEOVANE	METRO	25	R\$ 70,41	R\$ 1.760,25
9	LINHA DE MADEIRA 5 X 10 CM	MADEREIRA GEOVANE	METRO	75	R\$ 41,51	R\$ 3.113,25
10	LINHA DE MADEIRA 6 X 12 CM	MADEREIRA GEOVANE	METRO	150	R\$ 47,81	R\$ 7.171,50
11	LINHA DE MADEIRA 7 X 14 CM	MADEREIRA GEOVANE	METRO	100	R\$ 70,41	R\$ 7.041,00
12	PORTA TIPO SANFONADA 60 X 2,10	PERSEU	UND	1	R\$ 120,85	R\$ 120,85
13	PORTA TIPO SANFONADA 70 X 2,10	PERSEU	UND	1	R\$ 136,51	R\$ 136,51
14	PORTA TIPO SANFONADA 80 X 2,10	PERSEU	UND	1	R\$ 155,52	R\$ 155,52
15	PORTA TIPO PARANÁ (0,60 X 2,10 M)	MADEREIRA GEOVANE	UND	1	R\$ 367,79	R\$ 367,79
16	PORTA TIPO PARANÁ (0,70 X 2,10 M)	MADEREIRA GEOVANE	UND	1	R\$ 367,79	R\$ 367,79
17	PORTA PARANÁ 2,10 X 80	MADEREIRA GEOVANE	UND	1	R\$ 367,79	R\$ 367,79
18	PORTA PARANÁ 2,10 X 90	MADEREIRA GEOVANE	UND	1	R\$ 367,79	R\$ 367,79
19	RIPA LIMPA	MADEREIRA GEOVANE	METRO	250	R\$ 7,25	R\$ 1.812,50
20	RIPA MASSARANDUBA	MADEREIRA GEOVANE	METRO	250	R\$ 5,99	R\$ 1.497,50
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 32.985,68</b>

**VALOR GLOBAL DOS LOTES: R\$ 571.596,49(QUINHENTOS E SETENTA E UM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS).**